АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении Порядка определения платы за счет средств

физических и юридических лиц по договорам об оказании платных услуг

муниципальными учреждениями сферы культуры, подведомственными

Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации

от 09.10.1992 № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации

о культуре», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», положениями Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Методическими рекомендациями по порядку

определения платы за счет средств физических и юридических лиц

по договорам об оказании платных услуг муниципальными учреждениями

сферы культуры городских округов Московской области, утвержденными

распоряжением Министерства культуры и туризма Московской области

от 04.05.2023 № 17РВ-129

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения платы за счет средств физических

и юридических лиц по договорам об оказании платных услуг

муниципальными учреждениями сферы культуры, подведомственными

Управлению развитием отраслей социальной сферы Администрации

городского округа Чехов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чернятину Н.И.

Глава городского округа Чехов                                                        Г.И.Артамонов